CSU8RF2111/CSU8RF2112用户手册
8位 RISC FLASH MCU
Rev.1.1
通讯地址：深圳市福田区新闻路景苑大厦A1002-1003室
邮政编码：518029
公司电话：+(86 755)83063040
传 真：+(86 755)83065035
公司网站：www.sictech.com.cn

Rev.1.1 第 52页，共 54页
CSU8RF2111/CSU8RF2112
1单片机产品命名规则
1.1 产品型号说明
CS U X X X X XXX X XX X E
封装
材料
E=PB Free封装
温度
范围
N=0~70℃
C=-40~85℃
I=-40~105℃
M=-40~125℃
封装
类型
见下表
空白=第1版
A=第2版版本
B=第3版
产品
定位
型号
功能
分类
1=高精度ADC类
2=IO类
3=ADC类
4=LCD类
5=ADC+LCD类
7=Energy类
ROM
类型
F=Flash
E=EEPROM
P=OTP
MCU R=RISC
内核 D=8051核
MCU 8=8位
位数 16=16位
32=32位
产品
分类 U=MCU
公司
名称
Chipsea
标示符
BD
DI
封装类型
Bonding
DIP
SD SDIP
SO SOP
SS
TS
QF
SSOP
TSSOP
QFP
LQ
TQ
QN
LQFP
TQFP
QFN
Rev.1.1 第 53页，共 54页
CSU8RF2111/CSU8RF2112
1.2 命名举例说明
ROM
类型